
ZARZĄDZENIE NR 14.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. oraz nr 

9.2018 z dn. 22 lutego 2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok.  

Nr 4 – zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego       

w 2018 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 556 135,89 10 850,00 1 566 985,89 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 556 135,89 10 850,00 1 566 985,89 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 850,00 10 850,00 

758     Różne rozliczenia 16 099 761,00 127 314,00 16 227 075,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 898 660,00 127 314,00 8 025 974,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 898 660,00 127 314,00 8 025 974,00 

852     Pomoc społeczna 785 303,00 59 213,00 844 516,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 59 213,00 59 213,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 59 213,00 59 213,00 

Razem: 43 065 025,14 197 377,00 43 262 402,14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 824 913,40 157 820,00 6 982 733,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 650 736,70 150 020,00 6 800 756,70 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 20,00 220,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459 118,00 150 000,00 4 609 118,00 

  01095   Pozostała działalność 123 526,70 7 800,00 131 326,70 

    4260 Zakup energii 800,00 800,00 1 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 144,42 7 000,00 73 144,42 

600     Transport i łączność 2 744 769,15 200 000,00 2 944 769,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 715 419,15 200 000,00 2 915 419,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 983,00 200 000,00 510 983,00 

750     Administracja publiczna 3 496 436,85 - 5 900,00 3 490 536,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 154 022,00 1 100,00 155 122,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 600,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 016 864,85 - 8 000,00 3 008 864,85 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 936,00 - 10 000,00 132 936,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  75095   Pozostała działalność 178 777,00 1 000,00 179 777,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

851     Ochrona zdrowia 82 262,43 0,00 82 262,43 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 262,43 0,00 80 262,43 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 7 743,00 7 743,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 696,08 - 7 743,00 8 953,08 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 038 221,00 100 000,00 2 138 221,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 500,00 100 000,00 467 500,00 

    4260 Zakup energii 92 000,00 100 000,00 192 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 375,60 35 000,00 1 336 375,60 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 074,84 35 000,00 850 074,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 510,00 11 600,00 81 110,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 764,84 35 000,00 626 764,84 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 - 11 600,00 4 900,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 344,00 0,00 30 344,00 



4 
 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 27 343,93 27 343,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 344,00 - 27 343,93 0,07 

926     Kultura fizyczna 368 178,25 230,00 368 408,25 

  92601   Obiekty sportowe 237 028,25 230,00 237 258,25 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 230,00 230,00 

Razem: 21 011 461,25 487 150,00 21 498 611,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 738 863,40 157 000,00 6 895 863,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 637 736,70 150 000,00 6 787 736,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459 118,00 150 000,00 4 609 118,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m. Dzierzążenko (ul. Jerozolimska) 1 000 000,00 150 000,00 1 150 000,00 

  01095   Pozostała działalność 101 126,70 7 000,00 108 126,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 144,42 7 000,00 73 144,42 

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum wsi Święta 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

600     Transport i łączność 1 919 436,15 0,00 1 919 436,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 905 936,15 0,00 1 905 936,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 936,15 0,00 1 790 936,15 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 7 200,00 1 000 000,00 1 007 200,00 

      Przebudowa drogi gminnej w m. Radawnica (ul. Kościelna) 1 563 009,00 - 1 000 000,00 563 009,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 264,84 23 400,00 631 664,84 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 264,84 23 400,00 631 664,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 764,84 35 000,00 626 764,84 

      Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Stawnica 0,00 35 000,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 - 11 600,00 4 900,00 

      Zakup patelni elektrycznej na salę wiejska w m. Pieczynek 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

      Zakup patelni elektrycznej na salę wiejską w m. Józefowo 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

      Zakup zmywarko-wypażarki i agregatu chłodniczego na salę wiejską w m. Nowa Święta 8 000,00 - 3 100,00 4 900,00 

Razem 11 421 438,64 180 400,00 11 601 838,64 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 rok. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 14.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. 
 

 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 4 000,00  4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 500,00  500,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 

Budowa chodnika  600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup patelni elektrycznej 
921 92109 4210 0,00 4 500,00 4 500,00 

921 92109 6060 4 500,00 -4 500,00 0,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 4 990,97  4 990,97 

  Razem: 26 490,97 0,00 26 490,97 

14 Nowa Święta 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup zmywarko-wypażarki i agregatu chłodniczego 
921 92109 4210 0,00 3 100,00 3 100,00 

921 92109 6060 8 000,00 -3 100,00 4 900,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 200,00  200,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4190 2 099,92  2 099,92 

  Razem: 22 799,92 0,00 22 799,92 

17 Pieczynek 

Zakup lampy solarnej na teren rekreacyjny 010 01095 6060 4 224,22  4 224,22 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Zakup patelni elektrycznej 
921 92109 4210 0 4 000,00 4 000,00 

921 92109 6060 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 500,00  3 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
010 01095 6060 4 500,00  4 500,00 

010 01095 4210 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 19 224,22 0,00 19 224,22 

Ogółem fundusz sołecki: 583 031,98 0,00 583 031,98 



7 
 

Zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01095 4210 8 500,00 0,00 8 500,00 

600 60016 4210 67 983,22 0,00 67 983,22 

600 60095 4210 8 000,00 0,00 8 000,00 

630 63095 4210 500,00 0,00 500,00 

700 70005 4270 8 000,00 0,00 8 000,00 

750 75075 4210 600,00 0,00 600,00 

750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

754 75412 4210 16 270,13 0,00 16 270,13 

900 90004 4210 39 220,64 0,00 39 220,64 

900 90015 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 4210 38 509,97 11 600,00 50 109,97 

921 92109 4270 12 500,01 0,00 12 500,01 

921 92109 4300 500,00 0,00 500,00 

921 92195 4170 5 600,00 0,00 5 600,00 

921 92195 4190 16 536,17 0,00 16 536,17 

921 92195 4210 3 400,00 0,00 3 400,00 

921 92195 4220 14 953,25 0,00 14 953,25 

921 92195 4300 8 900,00 0,00 8 900,00 

926 92605 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem wydatki bieżące: 256 973,39 11 600,00 268 573,39 

010 01095 6050 61 144,42 0,00 61 144,42 

010 01095 6060 34 982,28 0,00 34 982,28 

600 60016 6050 77 154,15 0,00 77 154,15 

600 60095 6060 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 6050 41 027,89 0,00 41 027,89 

921 92109 6050 41 220,60 0,00 41 220,60 

921 92109 6060 16 500,00 -11 600,00 4 900,00 

926 92601 6050 31 529,25 0,00 31 529,25 

926 92601 6060 18 500,00 0,00 18 500,00 

Razem wydatki majątkowe: 326 058,59 -11 600,00 314 458,59 

OGÓŁEM WYDATKI: 583 031,98 0,00 583 031,98 



8 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 14.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr XL.417.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 306.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów 

na 2018 rok. 


